

Váš dopis zn.  
Ze dne  
Naše zn. 6088/2020-SŽDC-SSZ-OVZ

**Zveřejněno na profilu zadavatele**

Vyřizuje Lenka Pluhařová  
Telefon +420 972 244 738  
Mobil +420 601 084 416  
E-mail [Pluharova@szdc.cz](mailto:Pluharova@szdc.cz)

Datum 18.03.2020

**„Výstavba PZS v km 42,904(P512) a 44,858 (P514) trati Protivín - Zdice“**

**Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1**

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvolání na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:

**Dotaz č. 1:**

Ve výkazu výměr PS 01 a PS 02 se nachází pol. č. 3 OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU. Žádáme o vyjasnění, co se má v této položce realizovat.

**Odpověď na dotaz č. 1:**

*Tato položka má obsahovat geodetické zaměření před realizací.*

**Dotaz č. 2:**

Dokumentace DUSP ve stavební části D\_2\_1\_3\_Zel\_prejezdy neobsahuje přílohy D.2.1.3.1 a D.2.1.3.2, uvedené v Seznamu příloh. Žádáme o jejich doplnění do dokumentace.

**Odpověď na dotaz č. 2:**

*Zadavatel poskytuje přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace požadovanou část Dokumentace DUSP - přílohy D.2.1.3.1 a D.2.1.3.2.*

*Zadavatel se omlouvá za administrativní pochybení.*

**Přílohy:**

Příloha č. 1 - část Dokumentace DUSP - přílohy D.2.1.3.1 a D.2.1.3.2.

*V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatku č. 1 zadavatel neprodluhuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze upřesnění.*

*Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním/doplněním – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.*

V Praze dne 18. 03. 2020

**Ing. Petr Hofhanzl**  
ředitel Stavební správy západ